[image: image1.jpg]Baurxoprocras Pecnybankxahsr
HNmembaii paiionsl
MyHununab paiion Coperst

453200, Muembait kanahsr, JlennH npocnextsl, 60
Ten.: 3-39-28, 4-19-54

Pecnry6amxa bamxoprocran
CoBeTr MyHUIHITAABHOTO paiioHa
Hmmmbaiickuii paiioH

453200, r. MiuumMbait, 'np. JlennHa, 60
Ten.: 3-39-28, 4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан второго созыва

                          Ҡарар

        РЕШЕНИЕ
«Об отмене решения Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан №38/540 от 25 августа 2011 года «Об утверждении целевой программы «Экология и природные ресурсы муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2011-2015 годы»»

Рассмотрев экспертное заключение Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов НГР:ru03011405201100045, предложения Ишимбайской межрайонной прокуратуры (исходящий №7д-2012 от 23 августа 2012 года) на Решение Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  от 25 августа 2011 года №38/540 «Об утверждении целевой программы «Экология и природные ресурсы муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2011-2015 годы»»  Совет муниципального района Ишимбайский район решил:

1.Решение Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 25 августа 2011 года №38/540 «Об утверждении целевой программы «Экология и природные ресурсы муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2011-2015 годы»»  отменить.

Председатель Совета

Ю.В.Жадаев
              г.Ишимбай

             24 августа 2012 года

            №56/671